平成25年10月10日

各 位

会 社 名 シーシーエス株式会社

代表者名 代表執行役社長 各務 嘉郎

 （コード：６６６９・東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 経営戦略部長 梶原 慶枝

 （ＴＥＬ．０７５－４１５－８２８０）

役員人事に関するお知らせ

当社の役員人事につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者の選任について（就任予定日 平成25年10月29日）

 現取締役（５名）の任期満了に伴い、平成25年10月29日開催予定の当社第20回定時株主総会に、新たに

６名の取締役の選任を付議いたします。

氏名 選任種別 現役職

各 務  嘉 郎 重任 取締役兼代表執行役社長

松 室  伸 二 重任 取締役兼代表執行役専務

中 河  光 雄   重任 ※ 取締役

酒 見  康 史   重任 ※ 取締役

岩 本   朗   重任 ※ 取締役

徳尾 陽太郎   新任 ※  －

※ 中河光雄氏、酒見康史氏、岩本朗氏および徳尾陽太郎氏は、社外取締役候補者です。

２．新任取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

平成13年４月

平成19年７月

平成20年６月

平成25年６月

アーサー・Ｄ・リトル株式会社入社

アドバンテッジパートナーズ有限責任事業組

合入社

株式会社アドバンテッジアドバイザーズ出向

ヴァイスプレジデント

同社ディレクター、現在に至る

徳尾 陽太郎

（昭和52年２月３日生）

（重要な兼職の状況）

株式会社アドバンテッジアドバイザーズ ディレクター

―

３．執行役員等人事について（就任予定日 平成25年11月１日）

 平成25年11月１日付で、執行役員体制を以下のとおりとします。

氏名
新役職

（担当部門）

現役職

（担当部門）

大西 浩之

常務執行役員

（国内営業部門
兼 経営戦略室
兼 新規事業部門）

執行役員

（国内営業部門
兼 新規事業部門

 兼 経営企画部門）

石井 博規
執行役員

（海外営業部門）
同左

梶  紀公
執行役員

（生産部門）

執行役員

（生産部門

兼 技術･研究開発部門）

吉田 正信
執行役員

（技術･研究開発部門）
代表執行役社長付担当部長

豊福 敏之
執行役員

（営業企画部門）
代表執行役専務付担当部長

梶原 慶枝
執行役員

（経営企画部門）
経営戦略部長

上田 隆彦 参与
執行役員

（営業企画部門）

以 上